PROJETO DE LEI Nº 146 /2013 —

Pa

S5/10)3 /Ah t

Declara de Utilidade Pública Municipal a Associação

Marianense de MotoCross e Cross Country (AMMC).

Art. 1º — Fica declarada como Utilidade Pública Municipal a

Associação Marianense de MotoCross e Cross Country

(AMMC), com sede nesta cidade de Mariana — MG.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.